
1 

 

 

 

 

                                  ２０２２年３月１７日

各  位 

会 社 名 ： 株式会社 ヤマナカ 

問い合せ先 ： 企画ユニット 
脇 尚也 

電話番号 ： ０５２－４１３－７２３２ 

 

「ヤマナカ公式アプリ」 リリースのご案内 

 

弊社は、3 月 17 日(木)、お客様向けスマートフォンアプリをリリースいたしました。 

ヤマナカ公式アプリの運用開始により、お客様には今まで以上に便利に楽しくヤマナカ

でお買い物をしていただくことができるようになります。この機会にぜひダウンロードし

ていただき、ご利用ください。 

 

＜ ヤマナカ公式アプリでできること＞ 

 

 ヤマナカ、フランテ全店でご利用いただけます。（アイビー長久手店除く） 

 

① チラシがいち早く見られる 

登録したお気に入り店舗や店舗検索より、チラシが新聞折込の前日 20 時よりの閲覧や、 

新聞には折り込まれないお買い得商品が満載の WEB 専用チラシ、「店舗ならでは」の 

おすすめ商品などの閲覧ができます。 

② アプリ限定クーポンがもらえる 

      アプリ限定のお得なクーポンをご利用いただけます。 

③ 便利なお知らせ機能 

      お得情報などをお見逃しなくご覧いただけけるよう、PUSH 通知でいち早くお知らせさせていた

だきます。（PUSH 通知 ON をおすすめします。） 

④ おすすめ商品紹介 

      「バイヤーいち押し」、「ヤマナカ・フランテならでは」などのこだわり商品の情報を 

ご覧いただけます。 

 

さらに、グラッチェカードと連携頂くと以下のように、ますます、便利でお得になります。 

   お手持ちのグラッチェカードに記載されているグラッチェカード番号（表面）、 

PIN 番号（裏面）を入力後、簡単なアンケートにお答えいただくだけですぐに連携できます。 

 

⑤ 初回ダウンロード特別ポイントがもらえる 

初回ダウンロード＆グラッチェカード連携で、 

50 ポイント（通常 10,000 円の商品購入時の 

ポイントに相当）が付与されます。 

（グラッチェカードを連携いただかないと 

ポイントは付与されません。） 

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 



2 

 

⑥ ポイント数やチャージ残高が確認できる 

現在の電子マネーチャージ残高、 

前日までのグラッチェポイント数や、 

月間の前日までのお買物金額が 

ご確認いただけます。 

 

   ⑦ ランクが確認できる 

      月間のお買物金額と 

次のランクまでの金額を 

ご確認いただけます。 

      ランクアップするほど 

お得な下記の特典があります。 

＜月間お買物金額（本体価格）に応じて翌月 10 日に下記金額の電子マネーを自動チャージ＞ 

ブロンズ（月間 20,000 円から 39,999 円） 200 円分 

シルバー（月間 40,000 円から 59,999 円） 500 円分 

ゴールド（月間 60,000 円から 79,999 円） 800 円分 

プラチナ（月間 80,000 円以上）      1,100 円分 

      その他特典は、ヤマナカホームページまたは店頭案内をご覧ください。（アプリでも見られます） 

 

⑧ ボーナスポイントがもらえる 

      アプリ限定のボーナスポイントを 

クーポンの予約後に対象商品ご購入で、 

翌日にポイントが付与されます。 

 

 

ぜひ、ヤマナカ公式アプリをダウンロード及びグラッチェカードと連携を頂き、ヤマナカでより楽しく

便利にお買い物いただくようお願い申し上げます。 

今後も、ますます便利でお得な機能を追加してまいります。その都度、ご案内させていただきます

のでご期待ください。 

 

以上 

 


